
                          令和３年 11 月 19 日  

保 護者各 位   

                         那覇市立金城中学校 

                         校  長 比嘉 清喜 
 （公印省略） 

 

三者面談のお知らせ（ご案内） 

 

 朝夕寒さを感じるようになった今日この頃、保護者の皆様にはますますご健勝の

こととお喜び申しあげます。日頃より本校の教育活動へのご理解とご支援を賜り感

謝申し上げます。 

 さて、2 学期前半の学校生活を振り返るとともに、冬休みを有意義に過ごせるよ

う三者面談を下記の通り計画いたしました。 

お忙しい中とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 期 日   １２月２１日（火）  

    １２月２２日（水）  

    １２月２３日（木） 

２ 時 間    午後２時 ～午後４時４５分（一人 10～15 分程度） 

※三者面談の詳細な日程等については、学級担任からお知らせがあります。 

３ 場 所    各学級 

４ 参加者    生徒、保護者、学級担任 

※３年生は進路相談をかねます。ご家庭でしっかり話し合い、ご参加ください。 

【ご協力願い】 

①当日は待ち時間の間に保護者アンケート（Google フォーム）  

にご協力お願いします。 

②公共交通機関、または徒歩でのご来校にご協力お願い申し上げます。 

③体調が悪い場合は無理せずに体調が回復してから日程調整お 

願いします。 

            ④コロナの状況によっては日程の変更もあります。 

 


